



ELENA NAVARRO DELGADO

EDITORA DE VIDEO Y CINE



CONTACTO



638100221
933008713



elenanavarrofilms@gmail.com



C/ Almogàvers 54, bjs 5º, 08018,
Barcelona,
España.

SOBRE MI

Nacimiento	21 de Abril de 1995
Nacionalidad	España
Idiomas	Español Catalan Inglés (Upper-Intermediate) Francés (Básico)
Licencias	B

CAPACIDADES



POLIVALENCIA



TRABAJO EN EQUIPO



CREATIVIDAD



COMUNICACIÓN



APRENDIZAJE RÁPIDO



INICIATIVA



RESOLUTIVA



AUTODIDACTA



RESPONSABLE



PERFIL

Motivada, abierta, resolutiva y entusiasta, con grandes capacidades comunicativas, organizativas y con experiencia en cargos de notable responsabilidad.

Gran experiencia en filmar, producir, editar y etalonar proyectos audiovisuales, como vídeos promocionales, documentales, videoclips o pequeños cortometrajes de ficción.



FORMACIÓN ACADÉMICA

2011 - 13	BACHILLERATO TECNOLÓGICO Col·legi Casp – Sagrat Cor de Jesús
2013 - 17	GRADO MEDIOS AUDIOVISUALES Escola Universitària Politècnica de Mataró - Tecnocampus (EUPM) Matrícula de honor en tres asignaturas: Iluminación, Espacios Acústicos y Diseño de Aplicaciones interactivas.
2017 - 18	MÁSTER MONTAJE CINEMATOGRAFICO Escola Superior de Cinema i Audiovisuals de Catalunya (ESCAC)



EXPERIENCIA PROFESIONAL

2013 - 16	DEPARTAMENTO DE MARKETING CASAL DE JOVES DEL FORT PIENC Promoción del casal a través de las redes sociales Rodaje de los eventos para editar y producir videos promocionales
2016 - 17	RESIDENT ASSISTENT IES ABROAD Asesoramiento cultural a estudiantes americanas en Barcelona
2017 - 17	TELEOPERADORA TEYAMÉ Atención al cliente y venta de productos



COMPETENCIAS



PREMIERE



FINAL CUT 7 Y X



AFTER EFFECTS



PHOTOSHOP



AVID



PRO TOOLS



MICROSOFT OFFICE



AUDACITY



DA VINCI RESOLVE



NUKE



MEDIA ENCODER

PORTAFOLIO

<http://elenanavarrofilms.wixsite.com/inicio>

